索引号：
	220000/2021-02951
	分类：
	机关简介;通知

	发文机关：
	吉林省药品监督管理局
	成文日期：
	2021年03月06日

	标题：
	关于省局领导班子工作分工调整的通知

	发文字号：
	吉药监人〔2021〕35号
	发布日期：
	2021年07月07日

关于省局领导班子工作分工调整的通知
          吉药监人〔2021〕35号
根据工作需要，经报请省政府分管领导同意、省委组织部批准，省局2021年第7次党组会议决定，对省局领导班子工作分工调整如下：
一、调整分工情况
党组成员、副局长姜国明同志分管的药品流通监督管理处调整为药品安全总监李金波同志分管。
    二、全面分工情况
党组书记、局长刘宝芳：主持局全面工作。
党组成员、副局长梁宏：分管综合和规划财务处、行政审批办公室、机关党委、省医药中等职业学校，对口分管检查分局相关工作。
    党组成员、副局长王宏：分管医疗器械监督管理处、科技处、人事处、省药品信息中心（省药品举报中心）、省药品稽查总队，对口分管检查分局相关工作。
党组成员、副局长姜国明：分管药品注册管理处（中药民族药监督管理处）、药品生产监督管理处、省药品审核查验中心（省疫苗检查中心）、省药品安全监测中心，对口分管检查分局相关工作。
党组成员、副局长蓝翁驰：分管法规处、医疗器械注册管理处、省医疗器械检验所、省药品审评中心，对口分管检查分局相关工作，负责与国家药监局沟通药品注册相关事项。
药品安全总监李金波：分管药品流通监督管理处、化妆品监督管理处、督查指导处、省药品检验所、省药物研究院，对口分管检查分局相关工作，分管检查分局日常行政管理工作，联系市州食品药品检验所。
特此通知。

                   吉林省药品监督管理局
                       2021年3月6日